



Stockholm den 16 juni 2009

PRESSMEDDELANDE

## **SEB utsett till bästa analyshus i Sverige 2009 i Financial Hearings årliga undersökning**

**För tionde året i rad rankas SEB Enskilda Equities som bästa analyshus i Sverige när svenska institutioner rankat analytiker och strateger i Financial Hearings årliga undersökning. I undersökningen rankar de svenska institutionerna inte bara det bästa analyshuset utan röstar även fram den bästa analytikern och teamet i olika sektorer.**

SEB Enskilda Equities topprankades i år inom de sju sektorerna Banking & Insurance, Engineering Retail & Consumer Goods, Media & Publishing, Services, Energy och Small Caps. Dessutom rankades SEB Enskilda Equities på andra plats inom sex sektorer, Macro, Strategy, Pulp and Paper, Metal and Mining, Telecom Equipment och Telecom Operators. Totalt topprankades alltså SEB i 12 av 19 sektorer.

– Det är alltid glädjande att få topprankningar i undersökningar eftersom det är ett tecken på att våra kunder uppskattar det vi gör. I år har vi inte bara bibehållit vår position utan vi ser också en klar förbättring jämfört med förra året vilket är extra uppmuntrande, säger **Björn Jansson**, chef SEB Enskilda Equities. Att vara topprankade för tionde året i rad är en bedrift vi är mycket stolta över, avslutar Jansson.

SEB är en nordeuropeisk finansiell koncern som betjänar 400 000 företag, institutioner och 5 miljoner privatpersoner. SEB erbjuder universalbankstjänster i Sverige, Tyskland och de tre baltiska länderna Estland Lettland och Litauen. Banken har också lokal närvaro i övriga Norden, Ukraina och Ryssland, och har genom sitt internationella nätverk global närvaro i ledande finansiella centra. Den 31 mars 2009 uppgick koncernens balansomslutning till 2 460 miljarder kronor och förvaltad kapital till 1187

miljarder kronor. Koncernen har cirka 21 000 anställda. Läs mer om SEB på [www.sebgroup.com](http://www.sebgroup.com).

---

*För ytterligare information kontakta:*

Elisabeth Lennhede, Presskontakt, tel. +46 70 763 99 16